ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О Дьячковой И.Ю.

1. Освободить Дьячкову Ирину Юрьевну от должности начальника
Управления информационной политики, документационного обеспечения
и протокола Главы Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

'p O R H A n N
/ОГлава

Донецкой Народной Республики
'С О* Д.В. ПушилинДЛЯ слЛ

ДОКУМЕНТОВ /|
Л

**г . Донецк Л А в ЬЛ

31 октября 2024 года

544